

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	0,0066	1164,59	7,69
2.	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	4,0000	30,71	122,84
3.	Belka nadprożowa L19/N-210 dł.209 cm	szt	1,0000	48,47	48,47
4.	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	0,0748	222,58	16,64
5.	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m ³	128,5649	267,34	34370,54
6.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	41,3329	198,77	8215,75
7.	blacha powlekana płaska	m ²	107,2043	30,30	3248,29
8.	bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	2302,1842	4,07	9369,89
9.	Brama garażowa uchylna, podnoszona mechanicznie	m ²	10,1250	656,50	6647,06
10.	Cegła bud.klink.pelna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	368,0160	3,83	1409,50
11.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	1,9418	760,46	1476,62
12.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0,4423	873,18	386,23
13.	Deski iglaste obrzynane gr. 19-25mm,kl.III	m ³	1,5682	661,63	1037,57
14.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0,5061	326,83	165,41
15.	drewno opałowe	m ³	0,5315	121,97	64,84
16.	drewno opałowe	kg	16,4676	0,20	3,29
17.	drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	28,3955	4,49	127,49
18.	drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 0,90x2,35	szt	1,0000	937,28	937,28
19.	drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 3,0x2,35	szt	1,0000	10100,00	10100,00
20.	drzwi typu DPA10w pełne - kotłowni	szt	2,0000	837,29	1674,58
21.	drzwi zewn. drewniane o wym. 0,9 x 2,1 - Dz2	szt	1,0000	2525,00	2525,00
22.	drzwi zewn. drewniane o wym. 1,6 x 2,1 - Dz1	szt	1,0000	4545,00	4545,00
23.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	430,0504	0,27	116,11
24.	dyble stalowe	szt.	21,0000	2,50	52,50
25.	farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm ³	179,5264	15,15	2719,83
26.	Folia fundamentowa DELTA-NB, kubetkowa, 20 x 1,00m, 20 x 1,50m, 20 x 2,00m, 20 x 2,40m, 20 x 3,00 m	m ²	114,2460	6,16	703,76
27.	Folia paroizolacyjna dachowa Stopair	m ²	387,4416	3,11	1204,94
28.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	438,5880	2,60	1140,33
29.	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	54,2428	17,66	957,92
30.	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	111,0143	3,37	374,12
31.	Gips budowlany szpachlowy	t	0,7128	1001,86	714,08
32.	Gładź gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	3079,3410	1,56	4803,77
33.	Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozmi.	kg	113,5372	7,19	816,34
34.	Haki do muru - różne rozmiary	kg	2,6438	8,19	21,66
35.	Keramzyt 10 - 20 Big bag	m ³	23,3719	233,31	5452,91
36.	klin styropianowy laminowany papą	m	107,5200	7,07	760,17
37.	kliny z drewna	m ³	0,0008	313,31	0,25
38.	Kolano z PVC "Plastmo" 60 stopni	szt	8,7200	12,67	110,48
39.	kołek kotwiący	szt	127,4112	1,53	194,94
40.	kotwy stalowe	szt.	32,2110	2,53	81,49
41.	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	11,0000	9,10	100,10
42.	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl. I	m ³	0,9985	1172,20	1170,44
43.	kształtki cokołowe 10 cm	m	38,9760	20,00	779,52
44.	lakier chemoutwardz. na drewno - bezbarwny	dm ³	26,6338	23,25	619,24
45.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	420,1482	4,01	1684,80
46.	listwy przyściennne dębowe, jesionowe	m	86,5824	13,78	1193,11
47.	Masa asfaltowa izolacyjna do stosowania na zimno Dysperbit, opak. 20 kg	kg	369,3345	1,67	616,79
48.	Masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	9,6061	3,42	32,85
49.	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	84,1284	4,75	399,61
50.	Obejma rury spus. z PVC"Plastmo"-100 i 125	szt	10,9000	11,27	122,84
51.	okna balkonowe fix zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,50x2,35	szt	1,0000	1780,63	1780,63
52.	okna balkonowe fix zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 3,0x2,35	szt	1,0000	3661,25	3661,25
53.	okna fix zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone (0,62+2,60)x1,50	szt	1,0000	2297,75	2297,75
54.	okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 0,90x1,50	szt	1,0000	692,86	692,86
55.	okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,80x1,50	szt	2,0000	1330,17	2660,34
56.	ościeżnice drzwiowe regulowane	szt	9,0000	89,69	807,21
57.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	2,0000	88,80	177,60
58.	pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 4 m o śr. przewodów 20 cm +W	kpl.	2,0000	2296,72	4593,44
59.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 4 m 2x12x17 cm	kpl.	2,0000	181,12	362,24
60.	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m ²	684,6797	2,79	1910,26
61.	papa termozgrzewalna nawierzchniowa JumboPlan PYE PV 250 S5 SS gr. 5,2mm	m ²	302,7539	25,25	7644,54
62.	papa termozgrzewalna podkładowa Jumbo Elefantenhaut G200 S4 gr. 4mm	m ²	253,5635	16,16	4097,59
63.	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	17,8884	1,42	25,40
64.	parkiet z drewna egzot.BADI szer.70-90	m ²	102,3614	130,42	13349,97
65.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	10,1744	27,92	284,06

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
66.	piasek naturalny kopany	m ³	49,3409	28,77	1419,54
67.	plytka klinkierowa elewacyjna Terca o wymiarach 120x10x65 mm	szt	0,2296	1,11	0,26
68.	plytki kamionkowe GRES	m ²	39,7425	40,40	1605,60
69.	plytki ściennie - glazura	m ²	45,1500	60,60	2736,09
70.	plyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	16,8649	168,52	2842,07
71.	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m ³	11,9958	242,98	2914,75
72.	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m ³	73,2632	162,16	11880,34
73.	plyty z konglomeratów kamiennych	m ²	2,4490	252,50	618,37
74.	Preparat gruntująca CT 16 opak. 5 kg	kg	141,3940	5,89	832,81
75.	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,5800	5,05	7,98
76.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 10mm	kg	4825,6200	2,94	14187,33
77.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	3160,9800	2,88	9103,63
78.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6mm	kg	776,5500	2,94	2283,05
79.	Profil wykończeniowy elewacyjny (do systemów izolacji cieplnej) - narożnikowy 23/2500, dł. 2,5 m	szt	50,7656	4,99	253,32
80.	Pustak ceramiczny TERMOTON P+W 25 Diament 325x250x235 mm, współczynnik 0,170 W/mK, kl.15	szt	3215,9542	5,38	17301,83
81.	Pustak ścienny Porotherm - ściana działowa - 11,5 P+W o wym. 115x498x238 mm kl. 10	szt	716,6163	4,18	2995,46
82.	pustaki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt.	26,6500	3,27	87,15
83.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	120,1302	4,90	588,64
84.	Rura spust.PVC kiel.fi100mm"Plastmo"roz.125	m	23,9800	13,53	324,45
85.	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,2 mm	m ²	39,7596	5,52	219,47
86.	Siatka z włókna szklanego	m ²	347,9795	2,62	911,71
87.	Sklejka igl.wodoodporna kl.I(B),grub.>12mm	m ³	0,0065	3705,95	24,17
88.	skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "160"	szt	1,0000	402,89	402,89
89.	skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "80 - 100"	szt	8,0000	402,89	3223,12
90.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	87,0072	21,65	1883,71
91.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20	kg	844,8312	1,32	1115,18
92.	super podkład Thomsit PP20	kg	11,2299	30,84	346,33
93.	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-kolorowy	dm ³	0,5698	18,80	10,71
94.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	7,3325	12,58	92,25
95.	Thomsit Utwardzac do PP 60 i PP 65	kg	2,6833	61,06	163,84
96.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	3416,0600	1,15	3928,48
97.	wełna skalna Deska Dachowa 3316 20mm	m ²	231,5145	32,32	7482,55
98.	wełna skalna Isover Dachotherm SL 180mm	m ²	231,5145	73,63	17046,41
99.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	1499,1176	0,13	194,89
100.	zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	368,9297	0,90	332,04
101.	zaprawa cementowa m. 12	m ³	8,5906	209,63	1800,84
102.	zaprawa cementowa m. 80	m ³	8,4187	220,33	1854,91
103.	zaprawa cementowo-wapienna	m ³	21,7715	205,90	4482,78
104.	Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	30,1535	5,72	172,49
105.	zaprawa wapienna	m ³	2,0952	159,97	335,16
106.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 2x12x17 cm	kpl.	0,4800	45,45	21,82
107.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodów 20 cm +W	kpl.	0,4800	328,69	157,77
108.	Złączka rury spust."Plastmo"rozm.100 i 125	szt	8,7200	8,09	70,54
109.	materiały pomocnicze	zł			3455,51
				RAZEM	279502,26

Słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwa i 26/100 zł